

ÅRSREDOVISNING

för

TSS Social Sales & Marketing AB

Org.nr. 559132-1269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Sjöstedt, Styrelseledamot
2023-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva marknadsföring av webbbutiker. Samt försäljning av gruppträning och fysisk aktivitet via personlig tränare både vid fysiskt möte samt online via länk.

Företagets säte är Trelleborg, Skåne län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat på grund av mindre nedlagd tid.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	55 724	92 074	91 969	0
Resultat efter finansiella poster	-72 951	32 028	79 631	-6 038
Soliditet (%)	64,11	76,82	83,93	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 725	16 671	43 396
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		16 671	-16 671	0
Årets resultat			-48 799	-48 799
Belopp vid årets utgång	50 000	43 396	-48 799	-5 403

	2023-08-31	2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 700	2 700

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 396
Årets resultat	-48 799
	<u>-5 403</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-5 403</u>
	-5 403

TSS Social Sales & Marketing AB

Org.nr. 559132-1269

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 724	92 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>55 724</u>	<u>92 074</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 884	-14 313
Övriga externa kostnader		-75 555	-40 680
Personalkostnader		-40 068	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 052	-5 052
Övriga rörelsekostnader		-173	0
Summa rörelsekostnader		<u>-128 732</u>	<u>-60 045</u>
Rörelseresultat		-73 008	32 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader		0	-1
Summa finansiella poster		<u>57</u>	<u>-1</u>
Resultat efter finansiella poster		-72 951	32 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 626	-7 900
Förändring av överavskrivningar		2 526	-2 526
Summa bokslutsdispositioner		<u>24 152</u>	<u>-10 426</u>
Resultat före skatt		-48 799	21 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 931
Årets resultat		<u>-48 799</u>	<u>16 671</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>15 157</u>	<u>20 209</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 157	20 209
Summa anläggningstillgångar		15 157	20 209
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 847	0
Övriga fordringar		<u>4 092</u>	<u>15 392</u>
Summa kortfristiga fordringar		20 939	15 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>33 460</u>	<u>110 925</u>
Summa kassa och bank		33 460	110 925
Summa omsättningstillgångar		54 399	126 317
SUMMA TILLGÅNGAR		69 556	146 526

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 396	26 725
Årets resultat		-48 799	16 671
Summa fritt eget kapital		<u>-5 403</u>	<u>43 396</u>
Summa eget kapital		44 597	93 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	21 626
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 526
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>24 152</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 248	237
Skatteskulder		4 931	13 741
Övriga skulder		12 780	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>24 959</u>	<u>28 978</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 556	146 526

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 261	0
	Inköp	0	25 261
	Utgående anskaffningsvärden	25 261	25 261
	Ingående avskrivningar	-5 052	0
	Årets avskrivningar	-5 052	-5 052
	Utgående avskrivningar	-10 104	-5 052
	Redovisat värde	15 157	20 209

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg

Fredrik Sjöstedt

Fredrik Sjöstedt

2023-10-16

Ronja Hansson

Ronja Hansson

2023-10-16